Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental

Multicampi Apucarana e Londrina

1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PPGEA-AP/LD 2024-2

(EDITAL No 03/2024)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná – Campus Apucarana e Londrina (PPGEA AP/LD),

torna público, o resultado preliminar do certame:

Nome do candidato Campus

pretendido

Linha de pesquisa Resultado

Alcides Pascoal Junior  Londrina Monitoramento Ambiental Classificado

Anatielly Rodrigues B. Lima  Londrina Monitoramento Ambiental Classificado

Beatriz Parrilha Toschi de Macedo  Apucarana Tecnologias Ambientais Classificado

Ricardo Garcia  Londrina Monitoramento Ambiental Classificado

Tatiana Micaela Miguel Soares Londrina Tecnologias Ambientais Classificado

Taynara Basso Vidovix Londrina Monitoramento Ambiental Classificado

Londrina, 13 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Leila Droprinchinski Martins

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental, multicampi Apucarana

e Londrina.